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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUER Ronja NR Kölner FK 1993 R F 3.9999 98817 ja

BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976 L F 1.38 3255 ja

BRAUCKMANN Anna NR Neusser SV 2002 R F 1.92 100367 ja

ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995 L F 2.2 78482 ja

GRAF Bettina NR EFG Essen 1967 R F 2.15 86030 ja

HESS SANCHO Gala NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 L F 1.24 95152 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.35 61178 ja

HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004 R F 3.9999 112570 ja

JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.66 100073 ja

KAPAROVSKA Ceyda NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1999 R F 2.27 421764 ja

KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC 1990 R F 1.122 62328 ja

LUCKENBACH Christina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1969 L F 3.9999 113716 ja

MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2000 R F 1.23 96004 ja

MEIER Christina WE Quernheimer FC 1992 R F 1.115 63457 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 3.9999 96523 ja

MEIER Stefanie WE Quernheimer FC 1991 R F 1.119 63473 ja

MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1992 R F 2.30 76742 ja

MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1993 R F 1.10 63730 ja

MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.42 100378 ja

NEU Antonia NR Lohausener SV 2003 R F 2.19 105848 ja

RATH Eva Charlotte Maria NR GSV Porz 1999 R F 3.9999 415144 ja

REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 2.25 107486 ja

STILLER Katharina WE SV 1860 Minden 2000 L F 2.6 105208 ja

THOMA Miriam NR Eintracht Duisburg 1999 R F 1.37 97797 ja

VON TOLL Kerstin NR EFG Essen 1975 R F 2.22 67201 ja

WEBER Ellen WE Quernheimer FC 2004 R F 1.65 110582 ja

WEDEL Floria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R F 1.43 109410 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

1 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 010 15.0 GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 1 023 6.0 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen F ja

3. 1 024 4.0 GER HESS SANCHO Gala NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 1 035 3.0 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

5. 1 037 2.0 GER THOMA Miriam NR Eintracht Duisburg F ja

6. 1 038 2.0 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

7. 1 042 1.0 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

8. 1 043 1.0 GER WEDEL Floria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

9. 1 065 0.0 GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC F ja

10. 1 066 0.0 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

11. 1 092 0.0 GER BRAUCKMANN Anna NR Neusser SV F ja

12. 1 115 0.0 GER MEIER Christina WE Quernheimer FC F ja

13. 1 119 0.0 GER MEIER Stefanie WE Quernheimer FC F ja

14. 1 122 0.0 GER KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC F ja

15. 2 002 20.0 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV F ja

16. 2 006 8.0 GER STILLER Katharina WE SV 1860 Minden F ja

17. 2 015 18.0 GER GRAF Bettina NR EFG Essen F ja

18. 2 019 12.0 GER NEU Antonia NR Lohausener SV F ja

19. 2 022 9.0 GER VON TOLL Kerstin NR EFG Essen F ja

20. 2 025 6.0 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen F ja

21. 2 027 5.0 GER KAPAROVSKA Ceyda NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

22. 2 030 3.0 GER MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

T 9 000 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 GER LUCKENBACH Christina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER BAUER Ronja NR Kölner FK F ja

T 9 000 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER RATH Eva Charlotte Maria NR GSV Porz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2021] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2021] Westfälische Rangliste Degen Damen Senior



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Leverkusen (GER)
20.03.2022 - 09:00

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
20.03.2022 14:13

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Julius Herzhoff

Turnierleitung

Lara Braun
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Modus

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.03. 14:13

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.03. 10:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 20.03. 10:40

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2021] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2021] Westfälische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

LENNARTZ Arndt, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MORAWIETZ Julia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 4 V V 5 29 17 0.833 12 1.
STILLER Katharina GER SV 1860 Minden 2 0 V 2 0 3 2 1 12 28 0.167 -16 7.
BAUER Ronja GER Kölner FK 3 2 3 1 3 0 V 1 14 28 0.167 -14 6.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 V V V V V 5 29 18 0.833 11 2.
GRAF Bettina GER EFG Essen 5 V V V 4 V V 5 29 19 0.833 10 3.
WEBER Ellen GER Quernheimer FC 6 4 V V 4 3 3 2 24 23 0.333 1 4.
HULVERSHORN Lisa GER TV Jahn Siegen 7 2 V 3 2 4 V 2 21 25 0.333 -4 5.

Runde 2 | Bahn 3

VON PRONDZINSKI Maja, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BORS Kerstin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 1 3 V V V4 V 4 23 18 0.667 5 3.
KÖNEMANN Wiebke GER Quernheimer FC 2 V 3 V 2 4 1 2 20 23 0.333 -3 4.
BRAUCKMANN Anna GER Neusser SV 3 V V V V 2 V 5 27 16 0.833 11 2.
LUCKENBACH Christina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 3 2 2 4 2 V 1 18 27 0.167 -9 7.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 5 1 V 3 V 1 0 2 15 26 0.333 -11 6.
MASTHOFF Emma GER EFG Essen 6 3 V V V V V 5 28 14 0.833 14 1.
NEU Antonia GER Lohausener SV 7 1 V 0 2 V 1 2 14 21 0.333 -7 5.

Runde 3 | Bahn 4

BERNSTEIN Katharina, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HESS SANCHO Gala GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
MEIER Christina GER Quernheimer FC 2 2 V 3 3 V V4 3 22 22 0.500 0 4.
RATH Eva Charlotte Maria GER GSV Porz 3 1 2 2 3 4 V 1 17 29 0.167 -12 6.
WEDEL Floria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 V V 2 V V 4 24 18 0.667 6 3.
ENDERS Henrike GER Lüdenscheider TV 5 4 V V V V V 5 29 19 0.833 10 2.
VON TOLL Kerstin GER EFG Essen 6 2 3 V 2 3 V 2 20 26 0.333 -6 5.
MICHELS Denise GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 7 1 2 4 1 3 2 0 13 29 0.000 -16 7.

Runde 4 | Bahn 1

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 1 V2 3 V V V3 4 18 10 0.800 8 1.
MEIER Stefanie GER Quernheimer FC 2 1 2 V 2 2 1 12 13 0.200 -1 5.
THOMA Miriam GER Eintracht Duisburg 3 V V3 V 1 V3 4 17 14 0.800 3 2.
KAPAROVSKA Ceyda GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 4 1 1 2 3 V 1 12 22 0.200 -10 6.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 1 V4 V V 1 3 16 16 0.600 0 3.
REIHS Alina Victoria GER Fechtzentrum Solingen 6 2 V3 2 2 V 2 14 14 0.400 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HESS SANCHO Gala TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER MASTHOFF Emma EFG Essen 5 6 28 14 0.833 14 Q

3 GER MORAWIETZ Julia TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 17 0.833 12 Q

4 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 18 0.833 11 Q

5 GER BRAUCKMANN Anna Neusser SV 5 6 27 16 0.833 11 Q

6 GER GRAF Bettina EFG Essen 5 6 29 19 0.833 10 Q

6 GER ENDERS Henrike Lüdenscheider TV 5 6 29 19 0.833 10 Q

8 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 4 5 18 10 0.800 8 Q

9 GER THOMA Miriam Eintracht Duisburg 4 5 17 14 0.800 3 Q

10 GER WEDEL Floria TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 18 0.667 6 Q

11 GER BORS Kerstin TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 23 18 0.667 5 Q

12 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 16 16 0.600 0 Q

13 GER MEIER Christina Quernheimer FC 3 6 22 22 0.500 0 Q

14 GER REIHS Alina Victoria Fechtzentrum Solingen 2 5 14 14 0.400 0 Q

15 GER WEBER Ellen Quernheimer FC 2 6 24 23 0.333 1 Q

16 GER KÖNEMANN Wiebke Quernheimer FC 2 6 20 23 0.333 -3 Q

17 GER HULVERSHORN Lisa TV Jahn Siegen 2 6 21 25 0.333 -4 Q

18 GER VON TOLL Kerstin EFG Essen 2 6 20 26 0.333 -6 Q

19 GER NEU Antonia Lohausener SV 2 6 14 21 0.333 -7 Q

20 GER MEIER Jana Quernheimer FC 2 6 15 26 0.333 -11 Q

21 GER MEIER Stefanie Quernheimer FC 1 5 12 13 0.200 -1 Q

22 GER KAPAROVSKA Ceyda 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 5 12 22 0.200 -10 Q

23 GER LUCKENBACH Christina TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 18 27 0.167 -9 Q

24 GER RATH Eva Charlotte Maria GSV Porz 1 6 17 29 0.167 -12 Q

25 GER BAUER Ronja Kölner FK 1 6 14 28 0.167 -14 E

26 GER STILLER Katharina SV 1860 Minden 1 6 12 28 0.167 -16 E

27 GER MICHELS Denise 1. FC Quadrath-Ichendorf 0 6 13 29 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HESS SANCHO Gala NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 12 1.000 18

2 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 5 6 28 14 0.833 14

3 GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 17 0.833 12

4 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 18 0.833 11

5 GER BRAUCKMANN Anna NR Neusser SV 5 6 27 16 0.833 11

6 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 5 6 29 19 0.833 10

7 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 5 6 29 19 0.833 10 T6

8 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 4 5 18 10 0.800 8

9 GER THOMA Miriam NR Eintracht Duisburg 4 5 17 14 0.800 3

10 GER WEDEL Floria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 18 0.667 6

11 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 23 18 0.667 5

12 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 16 16 0.600 0

13 GER MEIER Christina WE Quernheimer FC 3 6 22 22 0.500 0

14 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2 5 14 14 0.400 0

15 GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC 2 6 24 23 0.333 1

16 GER KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC 2 6 20 23 0.333 -3

17 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2 6 21 25 0.333 -4

18 GER VON TOLL Kerstin NR EFG Essen 2 6 20 26 0.333 -6

19 GER NEU Antonia NR Lohausener SV 2 6 14 21 0.333 -7

20 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2 6 15 26 0.333 -11

21 GER MEIER Stefanie WE Quernheimer FC 1 5 12 13 0.200 -1

22 GER KAPAROVSKA Ceyda NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 5 12 22 0.200 -10

23 GER LUCKENBACH Christina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 18 27 0.167 -9

24 GER RATH Eva Charlotte Maria NR GSV Porz 1 6 17 29 0.167 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HESS SANCHO Gala
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:40

17
HULVERSHORN Lisa
WE TV Jahn Siegen

GER   9

16
KÖNEMANN Wiebke
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 1 So. 10:55

9
THOMA Miriam
NR Eintracht Duisburg

GER   V

24
RATH Eva Charlotte Maria
NR GSV Porz

GER   5

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER  

 

 

5
BRAUCKMANN Anna
NR Neusser SV

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 10:40

21
MEIER Stefanie
WE Quernheimer FC

GER   6

12
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

  Bahn 2 So. 10:55

13
MEIER Christina
WE Quernheimer FC

GER   V

20
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   13

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 1 So. 11:15

HESS SANCHO Gala
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KÖNEMANN Wiebke
WE Quernheimer FC

GER   10

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 1 So. 11:30

THOMA Miriam
NR Eintracht Duisburg

GER   11

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 2 So. 11:15

BRAUCKMANN Anna
NR Neusser SV

GER   11

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 2 So. 11:30

MEIER Christina
WE Quernheimer FC

GER   V

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 1 So. 12:20

HESS SANCHO Gala
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   7

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 2 So. 12:20

MÜLLER Fiona (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MEIER Christina (13)
WE Quernheimer FC

GER   8

R: ROGMANN Philipp (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:40

19
NEU Antonia
NR Lohausener SV

GER   V

14
REIHS Alina Victoria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 3 So. 10:55

11
BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

22
KAPAROVSKA Ceyda
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER   6

  R: HERZHOFF Julius (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER  

 

 

7
GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 10:40

23
LUCKENBACH Christina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

10
WEDEL Floria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: BRAUN Lara (GER)

  Bahn 4 So. 10:55

15
WEBER Ellen
WE Quernheimer FC

GER   V

18
VON TOLL Kerstin
NR EFG Essen

GER   10

  R: BRAUN Lara (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER  

 

Bahn 3 So. 11:15

MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

NEU Antonia (19)
NR Lohausener SV

GER   5

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 3 So. 11:30

BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER   10

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 4 So. 11:15

GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER   7

WEDEL Floria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 4 So. 11:30

WEBER Ellen
WE Quernheimer FC

GER   11

MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 3 So. 12:20

MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BORS Kerstin (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 4 So. 12:20

WEDEL Floria (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER   V

R: MÜLLER Ella (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 12:50

1
HESS SANCHO Gala
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

4
MÜLLER Fiona (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

  R: ROGMANN Philipp (GER)

  Bahn 3 So. 12:50

3
MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

2
MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER   V

  R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 1 So. 13:15

HESS SANCHO Gala
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 14

MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER   9

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HESS SANCHO Gala NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998

2 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2000

3 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

3 GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1993

8er Tableau

5 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

6 GER WEDEL Floria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

7 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976

8 GER MEIER Christina WE Quernheimer FC 1992

16er Tableau

9 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

10 GER BRAUCKMANN Anna NR Neusser SV 2002

11 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

11 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995

13 GER THOMA Miriam NR Eintracht Duisburg 1999

14 GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC 2004

15 GER KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC 1990

16 GER NEU Antonia NR Lohausener SV 2003

32er Tableau

17 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004

18 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004

19 GER VON TOLL Kerstin NR EFG Essen 1975

20 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

21 GER MEIER Stefanie WE Quernheimer FC 1991

22 GER KAPAROVSKA Ceyda NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1999

23 GER LUCKENBACH Christina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1969

24 GER RATH Eva Charlotte Maria NR GSV Porz 1999

Vorrunde

25 GER BAUER Ronja NR Kölner FK 1993

26 GER STILLER Katharina WE SV 1860 Minden 2000

27 GER MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1992
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN D HERZHOFF Julius 2 2 1 5 0 0

CN C BRAUN Lara 2 2 0 0

CN WECKERLE Tobias 0 0 0

D MÜLLER Ella 2 1 1 4 0 0

CN VON PRONDZINSKI Maja 1 2 2 1 1 7 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HESS SANCHO Gala NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998

Silber GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2000

Bronze GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1993

Bronze GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004


